AGHT-H-R，V-〃7

安阳市公安局2024年度公安民警

被装采购项目

采购合同

二。二四年匕月

安阳市公安局2024年度公安民警

被装采购项目采购合同

甲方：安阳市公安局

乙方：温州市利步达鞋业有限公司

安阳市公安局（以下简称甲方）所需安阳市公安局2024年度公安民警被装

采购项目，经国内公开招标（招标编号：安财招标采购-2024-88），评标委员会

评定，乙方为该项目包中标人。现根据政府采购规定，甲、乙双方同意按照下面

的条款和条件，签署本合同。

合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相

互补充：

（1） 本合同书

（2） 中标通知书

（3） 投标文件（含澄清文件）

（4） 招标文件（含招标文件补充通知）

（5） 其它（甲乙双方商定的其他必要文件）

合同条款

一、货物和服务内容

乙方按招标内容生产制作甲方所需99式警服产品，并按甲方（甲方委托人）

要求的运输方式准时交货于指定地点。甲方接受乙方所提交的符合要求的货物并

向乙方支付货款。

1、生产制作内容:

类别 包号 货物名称 单位 数量 单价 金额 备注

鞋类 4 男单皮鞋 双 670 267. 72 179372. 40

鞋类 4 女单皮鞋 双 177 267. 72 47386. 44

4
冬

亲

尊
'

J

鞋类 4 男棉皮鞋 双 377 330. 77 124700. 29

鞋类 4 女棉皮鞋 双 140 330. 77 46307. 80

鞋类 4 男毛皮鞋 双 38 388.00 14744. 00

鞋类 4 女毛皮鞋 双 27 388. 00 10476. 00

鞋类 4 中筒男胶靴 双 313 57. 23 17912. 99

鞋类 4 中筒女胶靴 双 69 57. 23 3948. 87

鞋类 4 男皮凉鞋 双 387 267. 72 103607. 64

鞋类 4 女皮凉鞋 双 125 267.72 33465. 00

鞋类 4 男战训靴 双 111 409.34 45436. 74

鞋类 4 女战训靴 双 17 409. 34 6958.78

鞋类 4 男警便单皮鞋（平底） 双 866 267.72 231845. 52

鞋类 4 男警便单皮鞋 双 730 267. 72 195435. 60

鞋类 4 女警便单皮鞋 双 129 267.72 34535. 88

鞋类 4 男雨衣 套 272 209. 52 56989. 44

鞋类 4 男交警雨衣 套 9 233. 77 2103. 93

鞋类 4 反光背心 件 23 130.95 3011.85

鞋类 4 冬季防护头盔 顶 8 203. 70 1629.60

鞋类 4 交（巡）警工作包 个 3 68. 87 206. 61

鞋类 4 男太阳镜 个 861 195. 94 168704. 34

鞋类 4 绒手套 付 1875 18. 43 34556. 25

鞋类 4 皮手套 付 1495 76. 63 114561.85

鞋类 4 白色针织手套 付 1964 6. 02 11823.28

合计金额：（大写）贰佰零陆万肆仟壹佰堂拾元捌角伍分 ¥2064130. 85元。

鞋类 4 女太阳镜 个 289 195. 94 56626. 66

鞋类 4 女雨衣 套 74 209.52 15504.48

鞋类 4 女交警雨衣 套 7 233. 77 1636. 39

鞋类 4 防护面具 个 126 63. 05 7944. 30

鞋类 4 多功能防毒面具包 个 134 176.54 23656. 36

鞋类 4 战训腰带 条 131 105. 73 13850. 63

鞋类 4 大腿枪套组合 个 124 352.11 43661.64

鞋类 4 全指手套 付 125 202.73 2534L25

鞋类 4 半指手套 付 132 148. 41 19590. 12

鞋类 4 战训多功能包 个 136 388.00 52768. 00

鞋类 4 护肘 副 126 120. 28 15155. 28

鞋类 4 护膝 副 126 135. 80 17110. 80

鞋类 4 新款警用男士内腰带 条 1487 93.12 138469. 44

鞋类 4 新款警用女士内腰带 条 240 88. 27 21184. 80

鞋类 4 警用男编织腰带 条 1285 77. 60 99716. 00

鞋类 4 警用女编织腰带 条 286 77. 60 22193. 60

注：警服、警用皮鞋、警帽、毛针织类、以及警用装具标志产品等价格均为

警服成品价，运输、装卸、税金等费用由乙方负担。

2、交货日期

自双方签订合同后40个工作日内完成生产任务，完成任务后的10个工作日

内完成交货。

切

二、货物技术标准和质量要求

1, 本合同中警服、警用皮鞋、警帽以及警用装具标志等产品，已量化到市

县各单位每位着装民警，生产中所使用的技术标准，应严格按照公安部现行中国

人民警察服装技术标准和甲方提供的生产数据进行生产供应，部分警服品种特殊

要求除外，其中：

（1） 警服按照公安部最新标准执行。

（2） 多功能服、反光背心：反光条必须使用3M晶格反光条。

（3） 针织类上衣胸前POLICE标志一律做成与衣服同色。

（4） 警袜、太阳镜生产及检测技术标准按照招标文件要求执行。

（5） 特警春秋内衣、冬内衣在技术标准基础上，衣长、裤长加长3厘米。

（6） 春秋、冬常服、春秋执勤服袖子在公安部现行技术标准基础上加长1 -

-1.5厘米，其它规格不变。

（7） 警察男单裤生产供应中不能出现后裆夹裆现象，后兜加深1. 5-2厘米。 1

（8） 女单裤、裙子在公安部现行技术标准基础上，对腰围加放1-1.5厘米，

其它规格不变。

（9） 交巡警雨衣、多功能服、反光背心反光条必须使用3M晶格反光条。

（10） 夏执勤服衣长在技术标准基础上，衣长加长2厘米。

2、 验收方式：甲方视情组织抽检验收，以公安部检测中心检测结果作为合

同履行依据。抽检验收费用由乙方承担。

三、货物包装、运输和费用

1、 本合同货物包装要符合公安部现行包装标准，做到安全、牢固，箱内外

均要放置装箱明细单。警服、警用皮鞋、警帽以及警用装具标志产品，必须注明 =

生产厂家、生产日期和制作售后服务联系卡，注明售后服务联系专人及电话，放

置每套（件）服装包装内。其中服装类在基本水洗标内容基础上应包含以下内容：

（1） 生产批次：2024年统一招标 p

（2） 生产厂家：温州市利步达鞋业有限公司

（3） 质保期：36个月 E

（4） 如有调换请与本单位被装管理员联系。

2、 乙方在对本合同货物包装时，必须按照甲方提供生产数据中最基层单位

分别包装，并在包装箱体外两侧粘贴外装箱单，内容要包含“品种、单位、姓名、

着装分类、性别、号型及数量”等项，以便于甲方（甲方委托人）收交和发放•

3、 乙方在发货前务必提前与各单位被装管理员联系，核对发货数据及发货

单位清单，经被装管理员确认无误后方可发货，确保发货数量和发货单位准确无

误。

4、 乙方负责将货物运输到甲方（甲方委托人）指定地点，完成货物装卸并

承担所产生的费用。交货地点：直接物流或快递至市（县、区）公安局机关、支

队、大队、派出所等基层单位，所产生费用由乙方负担。

四、 货物验收和售后服务

1、 凡甲方定购的警服、警用皮鞋、警帽以及警用装具标志等产品，发货验

收前一律进行质量检验，验收标准按照中国人民警察服装现行技术标准、公安部 ■

警服交收检验制度以及甲方具体生产要求执行。货物验收要求对各个单项产品进 *

行验收，均达到招标文件要求的技术要求。其中面料类产品验收检验由招标人统

一组织，招标人、面料生产方、服装加工方共同参与抽样检查。

2、 甲方在检测结果出具后3个工作日内告知乙方，对出现的轻缺陷，扣除 :

合同总额的1%,对出现的重缺陷，扣除合同总额的3%,乙方应在3日内给予书

面答复，提出解决方案，并在7个工作日内负责处理完毕。

3、 乙方因违反合同技术、质量要求的产品超过本合同总量的10%,或因违

反公安部装备财务局制定的警服交收检验制度时，则该批次货物视为不合格产

品。甲方有权拒收此批货物（已发放的不予退还），并要求乙方重新生产或申报

安阳市财政局解除采购合同。

4、 乙方应在合同签订后的3个工作日内，向甲方提供书面售后服务计划及 不

联系人联系方式等有关内容，乙方承诺货物调换周期为7个工作日，邮寄费用由 拿

乙方承担。 '

五、 货款结算和时间 "

1、 甲方按照警服及标志产品交收检验合格的付款原则向乙方支付货款。支 弋

付货款时，乙方需向甲方（甲方委托人）提供货物验收清单和付款单位为安阳市 、

公安局的同等金额的商业发票及银行出具合同金额5%的质量保函，保期为一年。

2、 合同执行期间，货款支付未尽事宜，甲乙双方应以安阳市财政局具体要

求为准。

3、 货款结算付款方式为银行转账，乙方帐户信息如下：

账户名称：温州市利步达鞋业有限公司

开户行：中国农业银行温州瓯海支行

开户账号：19230101040024794

六、 保密责任

乙方所采集的人员及服装信息应加强保密措施，不得在网络计算机中对甲方

人员信息数据进行读取、拷贝的操作。如发生乙方泄密情况，甲方有权终止合同，

乙方需无条件退还已收到甲方的货款，并向甲方支付全部货款20%的违约金作为

违约赔偿。同时，甲方有权按有关规定向公安部有关部门提出申请，取消该企业

人民警察服装企业目录资格，由此造成的法律责任由乙方自行承担。

本保密条款不因合同的无效、终止、解除、撤销而失去效力。

七、 违约责任

1、 乙方所交付产品若因交货数量不够，产品外包装不规范、不牢固，或外

包装箱明细单粘贴位置、内容不符等原因造成甲方（甲方委托人）发放工作不能

顺利进行的，甲方将扣除乙方5%的货款。因包装不符合合同规定而造成的货物

的损坏、灭失等损失由乙方承担。

2、 本合同中产品所使用的主面料和成品必须在公安部目录企业采购，不符

合要求的中标生产企业，甲方有权解除与其签订的合同，并按合同货款金额5%

向甲方支付违约金，同时，甲方报有关监督部门依法处理。

3、 乙方在合同约定的质保期内，不能够及时提供优质服务、无正当理由不

为甲方更换有质量问题或不合体的货物的，甲方将通过法律方式予以追罚。乙方

出现违反政府采购规定、产品质量要求和售后服务约定任一情形，乙方按照合同

货款金额5%向甲方支付违约金；同时，甲方报有关监督管理部门依法处理。

4、 乙方应按照合同约定的生产完成时间和交货时间、地点进行交货，除不

可抗力情况，否则视为违约，扣除货款总额的5%,同时，乙方应向甲方写明原

因及延期交货时间。

5、 乙方交货前，必须事先告知甲方（甲方委托人）交货具体时间，并与甲

方（甲方委托人）联系，若乙方不告知甲方（甲方委托人）擅自发货，甲方（甲

方委托人）可拒收该批货物，由此造成的损失和产生的费用由乙方负担，并向甲

方缴纳违约金，违约金每日按合同金额的万分之一计算。

"

二
。V
;

、
多

也
诗4

>

1

八、 不可抗力

甲乙双方因不可抗力不能履行合同时，应及时通知对方，并在规定的期限内

提供相应证明。未履行完的合同部分是否继续履行，如何履行等，由双方协商确

定。对确定因不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

九、 争议的解决

合同履行中发生争议的，双方应予协商，若双方协商无效，可向安阳仲裁委

员会申请仲裁。

十、本采购合同自双方签字和盖章后生效，双方不得随意变更或解除。

十一、本次招标项目的招标文件要求和投标文件承诺均作为本合同附件。

本合同条款最终解释权由甲方负责，正本一式7份，甲方5份，乙方2份。

甲方：安阳市公安局 乙方：温州市利步达鞋业有限公司

3